СОВЕТ ТВД.ЛЯЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТВДЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУЕЛИКИ ТАТАРСТАН
{II созыв)

РЕШЕНИЕ
тридцать седьмого заседания

J6 ню;]и 2014 I, JSaJ55/1
С. Тюля 41!

решеиия Совета Тюлячикского сельского поселения ®ол«чин-
иго НУ^ЦНИЛЫ »*рай она РеспубликиЩ рвпн  от 2 Ш  20н  , 1 )5 5

' ! * * • " “ * референдума на террарий  Т ю л я С с к о ^ е л ^ о

,о  поселения Тюлячннского муниципального района Республики Татарстан

29 нюня 2014 года

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № Ш -ФЗ

Фс ! е т ^ Г о Г Т  * ’Г“ " МШЯ м*стн0™ ««оупр^л енн* в Российской
...... Щ. ’ Совет Тичинского сельского поселения Тюля1 тского чу

Jn щипального района Республики Татарстан решил юяяч^ о г о  М) -

ртвердить перечень работ подлежащих выполнению за счет аенеж
Hbix средств самообложения граждан за 20] 4 г. 11

- Lvraj-oyc-ipoScTBO реки Тюлячки в селе Тюлячи-

Н ^ р н н ^ К о ” 0" 86^  “ * * * * * *  ~  Т т ™ '  4
- ремонт роди иксе: в восточной части у деиевнн

«'очной части v r ■ дчРе" ни ^омаровка и в пос­
. Tv п ~ Д.Екатещинодка, мостов: в деревне Ачи, Екатеошювкч
с , ! юлячи: расположенных по ул.Кирова. Белова. териновка,

||* стендаккСТ°Я1Цее РеШе™ е ° бнарадовать “а специальных информацией-

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за совой.

i Лйв| 7 то л я чин с ко го

Сельского поселения
uL- И.Ф.Зарипов